ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
 «Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении программ дополнительного образования для слушателей, обучающихся на договорной основе с оплатой стоимости обучения

физическими и юридическими лицами в 2023/2024 учебном году в ФГАОУ ВО «СГЭУ» и их стоимости»

 от 27 февраля 2024 года, протокол № 7.
Заслушав и обсудив сообщение декана факультета дополнительного образования ФГАОУ ВО «СГЭУ» Ванину Э.Г. об утверждении программ дополнительного образования для слушателей, обучающихся на договорной основе с оплатой стоимости обучения физическими и юридическими лицами в 2023/2024 учебном году в ФГАОУ ВО «СГЭУ» и их стоимости,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить программы дополнительного образования для слушателей, обучающихся на договорной основе с оплатой стоимости обучения физическими и юридическими лицами в 2023/2024 учебном году в ФГАОУ ВО «СГЭУ» и их стоимости согласно Приложения.
2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на декана факультета дополнительного образования ФГАОУ ВО «СГЭУ» Ванину Э.Г.
Зам.председателя ученого совета                                                  Е.А. Кандрашина
Ученый секретарь ученого совета                                                              А.В. Сидорова